
 
28 сентября 2017 года № 145 

 

 О внесении изменения в часть 1 статьи 7 Положения о 

муниципальной службе города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 06.10.2017 

 

 

Учитывая положения Федерального закона от 26 июля 2017 года № 192-ФЗ 

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 1 статьи 7 Положения о муниципальной службе города 

Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 21 декабря 

2012 года № 229 (с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 

4 июля 2013 года № 102, от 30 января 2014 года № 16, от 27 марта 2014 года 

№ 56, от 24 апреля 2014 года № 71, от 28 января 2016 года № 7, от 31 марта 

2016 года № 56, от 26 мая 2016 года № 106, от 26 мая 2016 года № 107, 

от 22 сентября 2016 года № 189, от 27 октября 2016 года № 218, от 24 ноября 

2016 года № 252, от 22 декабря 2016 года № 278, от 1 июня 2017 года № 78, 

от 31 августа 2017 года № 127) изменение, дополнив пункт 10 словами "– в течение 

10 лет со дня истечения срока, установленного для обжалования указанного 

заключения в призывную комиссию соответствующего субъекта Российской 

Федерации, а если указанное заключение и (или) решение призывной комиссии 

соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на 

указанное заключение были обжалованы в суд, – в течение 10 лет со дня вступления 

в законную силу решения суда, которым признано, что права гражданина при 

вынесении указанного заключения и (или) решения призывной комиссии 

соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на 

указанное заключение не были нарушены.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2014 года. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


